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Архитект Дата

арх. М. Иванов 10.2014 г.

Съгласували:

Констр:инж. М. Брозиг

Ел:инж. Д. Йотова

ВиК:инж. М. Иванова

ОВК и ЕЕ:инж. В. Иванова

ПБ: инж. Г. Грозданов

АРХИТЕКТУРА
ЧАСТ

Чертеж

Обект

Чертеж Фаза Ревизия

A.02.3 Т.П. B

МАЩАБ

Първи етаж

„Пристройка на два етажа с височина

до к.к 10м към съществуваща детска

градина”

1:50

УПИ - Детски дом и детски ясли, кв.60

 с.Нови хан, община Елин Пелин”

Местонахождение:

project

Възложител:  Община Елин Пелин

бул. "Шипченски проход"№18

Офис център: ет.2, офис 205

гр. София

Таблица с помещенията

Номер Помещение Площ Под Стени Тавани

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ЗП Първи етаж

Преддверие

Стълбище

Склад

Разливна

Гардероб

Гардероб персонал

Санитарен възел

WC Персонал

Почистване

Занималня

Спалня

236,88

8,65

12,25

2,84

7,47

23,55

4,10

23,38

1,62

1,48

64,21

62,15

Теракот

Теракот

Теракот

Теракот

Теракот

Теракот

Теракот

Теракот

Теракот

Винилова

настилка в цвят

Винилова

настилка в цвят

Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс до

1,75/Латекс

Латекс

Латекс

Фаянс до

1,75/Латекс

Фаянс до

1,75/Латекс

Фаянс до

1,75/Латекс

Латекс

Латекс

Гипскартон

Латекс

Латекс

Гипскартон

Гипскартон

Гипскартон

Гипскартон

Гипскартон

Гипскартон

Гипскартон

ЗП Тераса топла

връзка

20,28

N

ЗАБЕЛЕЖКИ:

1. Изпълнението по всички части се приема от съответния проектант!

2. Да се спази едно и също ниво  между помещения с различни настилки -

преход с лайсни 14(16) мм;

3. Всички непривързани отвори за врати да се изпълнят на зъб 12см. от

страната на пантите или в геом. център на стената (в коридорите);

4. Всички линейни размери са на конструктивните и преградни елементи и

не включват топлоизолация и облицовка по фасадата;

5. След измазването и шпакловката, по всички изпъкнали ръбове

(интрериорни и екстериорни) да се поставят ъглови алуминиеви лайсни

30/30мм;

6. Всички подови первази при връзка "настилки-стени" са PVC с височина 60

или 80мм.

7. Мярка от място за всички нови врати и прозорци.
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